
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 05.11.2017 r. 

 

RG.271.26.2018.AF 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie:  

 

„Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia gminnego żłobka w miejscowości Odolion, 

 Gmina Aleksandrów Kujawski” 

 

Zamówienie podzielone jest na cztery części: 

 

1. Część nr 1 zamówienia 

„Dostawa i montaż mebli i akcesoriów towarzyszących, zabawki, pomoce dydaktyczne” 

 

2. Część nr 2 zamówienia 

„Dostawa i montaż sprzętu gospodarstwa domowego i IT” 

 

3. Część nr 3 zamówienia 

„Dostawa i montaż urządzenia kuchni – zmywalnia i wydawanie” 

 

4. Część nr 4 zamówienia 

„Wyposażenie i montaż placu zabaw wraz z bezpieczną nawierzchnią” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert     

tj. do dnia 05.11.2018 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

1. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A, 01-237  Warszawa – oferta nr 1 

• Cześć nr 1 zamówienia 

„Dostawa i montaż mebli i akcesoriów towarzyszących, zabawki, pomoce dydaktyczne” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 918 967,00 zł  

 Okres gwarancji jakości 36 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

    

2. GASTROTEKA Anna Wirkus, ul. 3 Maja 17/1, 84-200 Wejherowo – oferta nr 2. 

• Część nr 3 zamówienia 

„Dostawa i montaż urządzenia kuchni – zmywalnia i wydawanie” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 15 580,01 zł  

 Okres gwarancji jakości 36 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

3. P.H.U. GASTRO CENTRUM Adam Koprowski, al. Poznańska 70A, 64-920 Piła – oferta nr 3. 

• Część nr 3 zamówienia 

„Dostawa i montaż urządzenia kuchni – zmywalnia i wydawanie” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 19 077,79 zł  

 Okres gwarancji jakości 36 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

4. Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź – oferta nr 4. 

• Cześć nr 1 zamówienia 

„Dostawa i montaż mebli i akcesoriów towarzyszących, zabawki, pomoce dydaktyczne” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 175 691,58 zł  

 Okres gwarancji jakości 36 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

 

 

 

5. Gastromatic Sp. z o.o., ul. Ligi Polskiej 12, 87-100 Toruń – oferta nr 5. 

• Część nr 3 zamówienia 

„Dostawa i montaż urządzenia kuchni – zmywalnia i wydawanie” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 15 559,81 zł  

Okres gwarancji jakości meble i zmywarka 24 miesiące, pozostałe 12 miesięcy licząc od daty 

odbioru przedmiotu umowy. 

 

6. Goga – Grażyna Staszewska, ul. Podłużna 28, 03-290 Warszawa 

• Część nr 3 zamówienia 

„Dostawa i montaż urządzenia kuchni – zmywalnia i wydawanie” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 29 643,00 zł  

 Okres gwarancji jakości 36 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

7. BSM Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Mickiewicza 82, 87-100 Toruń 

• Część nr 3 zamówienia 

„Dostawa i montaż urządzenia kuchni – zmywalnia i wydawanie” 

   Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 16 741,30 zł  

 Okres gwarancji jakości 12 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu po terminie składania ofert tj. 

05.11.2018 r. po godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła oferta od następującego Wykonawcy: 

 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PHU BMS Sp.j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyń. 

  

 

Zapłata ceny nastąpi przelewem na konto Wykonawcy, w ciągu 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego  

faktury. 

 

W budżecie gminy ilość środków przewidziana na powyższe zadanie wynosi 288 848,35 zł brutto. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do 14.12.2018 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

